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Internationella och svenska författare
gästar Stadsbiblioteket

Internationell författarscen Göteborg inleder hösten med att bjuda in tre
aktuella och prisbelönta författare från Ukraina, USA och Sydafrika. Under
bokmässehelgen gästar även en rad svenska författare Stadsbiblioteket.

Först ut i Internationell författarscen Göteborgs höstprogram är ukrainskan
Victoria Belim, aktuell med biografin “Röda sirener” som skildrar hennes resa
på jakt efter sin farbrors Nikodims plötsliga försvinnande under 1930-talet
och hans än idag tabubelagda livshistoria.



Efterlängtat amerikanskt besök
På torsdagskvällen kommer den amerikanska författaren John Keene på ett
efterlängtat besök. Keenes författarskap har beskrivits som sparsmakat men
magnifikt och hans debut "Marginalanteckningar" från 1995 ges ut på
svenska först nu. På en tät, mättad prosa berättar Keene om en barndom i St
Louis, under en tid när medborgarrättsrörelsen växer och Vietnamkriget
pågår.

Keenes samtalspart är Stefan Jonsson, ansedd som en av Sveriges främsta
essäister som introducerade nya idéer om mångkulturalism, rasism,
postkolonial kultur och globalisering i Sverige. Jonsson är nu aktuell med
boken Den otyglade skönheten: 5 saker konsten vet om demokratin.

Debuterade som 17-åring
Sydafrikanska författaren och dramatikern Damon Galgutskrev sin första
roman redan som 17-åring och genom åren har han fått många prestigefyllda
priser för sina böcker. Under Galguts uppväxt var apartheidsystemet som
starkast och han skildrar ofta den eran i sina böcker. I höst är han
Sverigeaktuell med “Löftet” en släktsaga som skildrar det moderna Sydafrikas
historia från apartheid-regimens sista dagar fram till 2018, när Jacob Zumas
epok tar slut.

Damon Galgut samtalar med Daniel Sandström, litterär chef på Albert
Bonniers förlag.

Livepodd om Göteborgspoesin
Under bokmässehelgen kommer även en rad andra författare till
Stadsbiblioteket. På fredagen spelar Örnen och Kråkans poesipod in en
liveavsnitt på Trappscenen där redaktörerna Edith Söderström och Helena
Boberg samtalar på temat Göteborg och poesin tillsammans med gäster så
som Göteborgspoeterna Louise Halvardsson och Kennet Klemets.

Därefter mottar författaren och debattören Göran Greiderårets Anderbergspris
och samtalar med Ingrid Norrman, ordförande i Bengt Anderbergsällskapet.

Folkkära artister
På lördag framträder Nina Gunke på Trappscenen. I "Innan jag glömmer"
berättar Nina Gunke om sitt liv, från det hårda slitet för att bli en firad
skådespelerska via insikten om att något inte stämmer och slutligen



diagnosen Alzheimers sjukdom.

Därefter kommer ”Lill-Babs döttrar” - Malin Berghagen, Kristin Kaspersen och
Monica Svensson – som berättar om sin mamma Barbro ”Lill-Babs” Svensson,
en av Sveriges mest älskade artister. I boken låter de oss komma nära just
mamman Barbro och ger oss en inblick i livet bakom kulisserna. Personliga
minnen, unika bilder och tankar kring både kändisskap och löpsedlar.

Finsk författarmatiné
Sist ut på lördagen är stadsbibliotekets traditionsenliga finska författarmatiné
som i år besöks av bröderna Kjell och Mårten Westö. I deras självbiografiska
roman ”Åren: två bröder berättar” skildrar de hur det var att växa upp
tillsammans i efterkrigstidens Finland. Programmet hålls på finska.

Schema
Victoria Belim – 21 september kl. 18 – Länk till kalendarium

John Keene – 22 september kl. 19 – Länk till kalendarium

Göran Greider – 23 september kl. 17 – Länk till kalendarium

Nina Gunke – 24 september kl. 12 – Länk till kalendarium

Malin Berghagen, Kristin Kaspersen och Monica Svensson – 24 september kl.
12.30 – Länk till kalendarium

Damon Galgut – 24 september kl. 14 – Länk till kalendarium

Kjell och Mårten Westö – 24 september kl. 14.30 – Länk till kalendarium
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
19 juni - 20 juli: Kontakta Anna Hiller
Vid kriser
anna.hiller@stadshuset.goteborg.se
076 507 01 88
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Jenny Segersten
Presskontakt
Presskontakt, kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
jenny.segersten@socialnordost.goteborg.se
031-365 10 43

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. Semester 20 juni-21 juli och
28 juni-18 aug.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-366 37 37

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

mailto:annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
tel:031-366 37 37
mailto:sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
tel:0707-62 20 41
mailto:joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
tel:072-856 69 81
tel:072-856 69 81
mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
mailto:agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
tel:072-083 59 35 
mailto:mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
tel:072 144 03 56


Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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